REQUERIMENTO Nº 1145/2020
Ementa: Solicita informações sobre protocolo aberto pelo 156, referente ao Bairro Chácaras São Bento.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Qual medida foi tomada ou em que pé se encontra a solicitação feita através do 156 solicitando limpeza em via e praça do bairro Chácaras São Bento, cujo o protocolo é o n º  468269?
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
Valinhos, 9 de julho de 2020.
                                                                ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT
Página 1